
 
ประกาศโรงเรียนสตรีอ่างทอง 

เรื่อง  ประกาศผลการเลือกผู้ทรงคุณวุฒิ 
................................................ 

 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  38  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ  คุณสมบัติ  หลักเกณฑ์  
วิธีการสรรหา  การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ  วาระการดำรงตำแหน่ง  และการพ้นจากตำแหน่ง
ของคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  พ.ศ. 2546  และข้อ 5  แห่งประกาศโรงเรียนสตรีอ่างทอง     
เรื่อง  การสรรหาและการเลือกคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันที่ 4 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 
โรงเรียนสตรีอ่างทอง  จึงประกาศผลการเลือกผู้ทรงคุณวุฒิเป็นกรรมการ  ดังนี้ 
 

1. นายสมหมาย       เก่งการ 
2. นางสำเริง        ทรงไตร 
3. นายชาญชัย      โรจนะ 
4. ด.ต.จำเนียร      โตสัมฤทธิ ์
5. นางอุไรลักษมณ์     สิงหรัญ 
6. นายสวง     บัวขม 

 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  14  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2563 
 
 
    ลงชื่อ 
                        (นายมงคล  บกสกุล) 
                                  ผูอ้ำนวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 

 
 
 
 
 
 


